
Zarządzenie Nr 23/2017
Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 09 marca 2017r.

w sprawie zmiany regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy

Smołdzino.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia  4 marca 1994r. o zakładowym

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2016r., poz. 800 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

§  13.  ust.  4  zdanie  drugie  „Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych”

wprowadzonego Zarządzeniem nr 60/2012 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 26 czerwca 2012r.  

w sprawie zatwierdzenia regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń socjalnych Urzędu Gminy

Smołdzino – po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi -  otrzymuje brzmienie:

„§ 13.

4. (…). Spłata nie może przekroczyć 12 miesięcy od daty przyznania pożyczki”.

§ 2.

W § 13 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Wniosek o przyznanie kolejnej pożyczki może być złożony dopiero po spłacie uprzednio

udzielonej pożyczki”.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


